附件  申请文件格式

申请文件封面

                                       正本（或副本）

徐州市城市轨道交通1号线一期工程
车站及场段潜污泵
合格制造商名录征集
申请文件

（申请人名称）
年    月   日

申请文件目录
1、合格制造商名录征集申请书
2、法定代表人身份证明及法定代表人授权委托书
3、营业执照及制造商的相关证明文件
4、申请人相关业绩汇总表
5、用户证明
6、无重大质量问题承诺函
7、无行贿犯罪证明
8、财务状况表
9、信誉承诺书
10、技术依从性声明
11、其他相关的资格证明文件

注：申请文件必须按照以上规定的顺序装订成册，并编制页码且申请文件的目录应有相应的页码。

申请文件格式
1、申请书
合格制造商名录征集申请书

致：徐州市壹号线轨道交通投资发展有限公司

我方已知悉徐州市轨道交通1号线一期工程车站及场段潜污泵项目合格制造商名录征集公告，经过认真研究，我方向贵方递交本项目的名录征集文件。
我方理解该项目招标时货物内容及数量可能会做相应调整。
我方理解贵方不负担我单位参加名录征集的任何费用。
一旦进入合格名录，我方保证积极参与本项目投标工作。

申  请  人：（盖单位公章）
法定代表人
或其委托代理人：（签字）
日      期：           年      月      日
申请人地址：
电      话：
开户银行名称：
银行帐号：

2、法定代表人身份证明及法定代表人授权委托书（格式）

2.1法定代表人身份证明

申请人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：年月日

经营期限：

姓名：性别：年龄：职务：

系（申请人名称）的法定代表人。

    特此证明。

	法定代表人身份证复印件

  申请人：（盖单位公章）

                               年月日

2.2法定代表人授权委托书

致：徐州市壹号线轨道交通投资发展有限公司

本授权委托书声明：
本人（姓名），系        （申请人名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人，代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）的申请文件和处理有关事宜，我均予以承认，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。
  附：法定代表人身份证明

申请人：（盖单位公章）
法定代表人：（签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：
年 月 日

附委托代理人身份证复印件。

3、营业执照及设备制造商的相关资质文件

此处附申请人营业执照复印件、ISO9001质量管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证及OHSAS18001职业健康安全管理体系认证等资质文件复印件，原件须提供核查。

4、 申请人相关业绩汇总表

申请人相关业绩汇总表

	序号
	项目名称
	合同金额
(万元)
	合同工期
	合同内容
	项目负责人
	业主名称/联系人/电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

注：
1、列出符合资格条件中要求的相关业绩，并提供业绩证明文件的复印件/扫描件（内容含供货范围、产品型号、数量及合同金额，并与原件相同），无关项目不必罗列（未提供证明材料的评审委员会有权不予认可）。
2、业绩证明材料包括：合同复印件，原件须提供核查。
3、时间要求： 2012年5月至今，以用户证明中试运营时间为准。

申  请  人：（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）
日      期：           年      月      日

[bookmark: _Toc26003][bookmark: _Toc30763][bookmark: _Toc12858]5、用户证明
用户证明
1．用户证明中应包含用户评价、试运营时间等内容；
2．用户证明盖章须城市轨道交通建设单位运营（分）公司部门或中心及以上公章。

6、无重大质量问题承诺函

无重大质量问题承诺函

致：徐州市壹号线轨道交通投资发展有限公司

我公司在此承诺：
本次拟报同类产品在2012年5月至今无重大质量问题。

申  请  人：（盖单位公章）
法定代表人
或其委托代理人：（签字）
日      期：           年      月      日

7、无行贿犯罪证明

此处附无行贿犯罪证明复印件。

8、财务状况表

财务状况表
           单位：人民币万元
	注册资本
	总资产

	流动资产
	固定资产

	长期负债
	短期负债

	股东（公司/个人）                            百分比
1、
2、
3、
4、
5、

	开户银行
地址
电话

	[bookmark: _GoBack]要求文件：
提供经会计师事务所审计的最新年度财务审计报告（报告中需含资产负债表、利润表、现金流量表）。
注：上述文件资料（复印件附后），需加盖申请人公章并须由委托代理人签字。

9、信誉承诺书

信誉承诺书

致：徐州市壹号线轨道交通投资发展有限公司

我方在此承诺：
    我方具有独立订立合同的能力，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态；没有因骗取中标、严重违约或者违规用工、拖欠工人工资以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内等情况；未处于与债权人进行债务重组或其他债务安排状况下；未处于法院清盘令下；未处于自动破产申请状态下。
我方与参与本项目合格制造商名录征集申请的其他单位负责人不是为同一人、不存在控股、管理关系；未以他人名义参与申请活动；未与业主方、申请人串通；我方未提供虚假材料或存在其他弄虚作假行为。
如存在违反上述条款的行为，我方将自动放弃合格名录申请资格。

申  请  人：（盖单位公章）
法定代表人
或其委托代理人：（签字）
日      期：           年      月      日

[bookmark: _Toc5506][bookmark: _Toc15235][bookmark: _Toc23771]10、技术依从性声明

    我方确认：我方所提供的产品和服务将依从用户需求书中的全部技术要求和规定。

申  请  人：（盖单位公章）
法定代表人
或其委托代理人：（签字）
日      期：           年      月      日

11、其他相关的资格证明文件

此处附申请人认为需要提交的其他相关的资格证明文件。